
INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇAO. CIENCIA E TECNOlOGIA
SERTÃO PERNAMEUCANO
Ho!tnr!a

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PORTARIA N° 366, DE 11 DE MAIO DE 2016.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SER-

TÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidenci-

al, de 12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve:

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reltora ·IF Strtlo Pemambuco
Dtcttto MEe de 12 de Abrilde 2016

CONCEDER a Aceleração da Promoção na estrutura remuneratória dota) servidor(a) docente

abaixo relacionado(a), em virtude da conclusão do curso de pós-graduação especificado, nos

termos do parágrafo único do art. 15, da Lei n° 12.772/2012, com efeitos financeiros a contar da

data especificada na vigência, conforme discriminação a seguir:

Matrícula PÓS- CLASSE- CLASSE-

SIAPE SERVIDOR GRADUAÇÃO NÍVEL NÍVEL VIGÊNCIA PROCESSO N°
ATUAL NOVA

1972921 Julliana Melo Pinheiro Mestrado D-102 D-301 19/04/2016 23416.000093/2016-61de Arauio

/'((jJ1./UM .

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora


